
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0301131
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0001337 - OFICINA DE SECRETARÍA GENERAL

Usuario Origen rmorenobernal

Tema
SAC291 SECRETARIA. OTROS ESCRITOS Y 
COMUNICACIONES

Expediente

RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto
DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE JUNTA DE GOBIERNO LOCAL EL DÍA 16/07/2021 A LAS 
09:00 DE ESTE EXCMO AYUNTAMIENTO DE UTRERA.

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2021/04020, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la ALCALDÍA PRESIDENCIA, que se transcribe a 
continuación:

CONVOCATORIA DE JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ORDINARIA.

De conformidad con lo dispuesto por el artículo 46 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local y 46 y siguientes del Real Decreto Legislativo 
781/1986, de 18 de abril, que aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales 
vigentes en materia de Régimen Local, al amparo de la competencia conferida por el 
artículo 21.1.c de la Ley 7/1985, de 2 de abril, en concordancia con el artículo 155 del 
Reglamento Orgánico y de la Transparencia Pública del Excmo. Ayuntamiento de Utrera, de 
23 de Noviembre de 2017.

En su consecuencia, vengo en RESOLVER:

Primero.- Convocar SESIÓN ORDINARIA de  JUNTA DE GOBIERNO LOCAL, 
para el día 16 DE JULIO DE 2021, A LAS 09:00 HORAS, para estudio, informe o 
consulta del siguiente

ORDEN DEL DÍA

Punto 1.- APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 9 DE JULIO DE 
2021. 

Punto 2.- PROPUESTA DE LA TENENCIA DE ALCALDÍA DEL ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS, RELATIVA A "MODIFICAR EL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
83

B
E

00
E

0R
1P

4L
1H

3D
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D83BE00E0R1P4L1H3D9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/07/2021 13:10:35

DOCUMENTO: 20211934270

Fecha: 14/07/2021

Hora: 13:10

Página 1 de 2



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

DE 14 DE MAYO DE 2021, PUNTO 8, POR EL QUE SE APROBÓ LA  EXCEPCIONALIDAD 
DEL NOMBRAMIENTO Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADSCRITO A LA OFICINA DEL 
PLAN DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA 2020-
2021, PLAN CONTIGO". APROBACIÓN. 

Punto 3.- PROPUESTA DE LA TENENCIA DE ALCALDÍA DEL ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS, RELATIVA A "EXCEPCIONALIDAD NOMBRAMIENTO FUNCIONARIO 
INTERINO DE TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA UNIDAD 
ADMINISTRATIVA DE INFRAESTRUCTURAS, OBRAS NUEVAS Y VIVIENDA”. 
APROBACIÓN. 

Punto 4.- PROPUESTA DE LA TENENCIA DE ALCALDÍA DEL ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS, RELATIVA A "EXCEPCIONALIDAD CONTRATACIÓN DE UN EDUCADOR 
SOCIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, PARA LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
SOCIALES, OFICINA INTERVENCIÓN FAMILIAR". APROBACIÓN. 

Punto 5.- ASUNTOS URGENTES. 

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.- FDO.: JUAN BORREGO LOPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
83

B
E

00
E

0R
1P

4L
1H

3D
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D83BE00E0R1P4L1H3D9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/07/2021 13:10:35

DOCUMENTO: 20211934270

Fecha: 14/07/2021

Hora: 13:10

Página 2 de 2


